

Lighthouse DK IVS

Fugldalen 16

8680 Ry

CVR-nr. 36478330

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Tom Matthiesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lighthouse DK IVS

Fugldalen 16

8680 Ry

CVR-nr.: 36478330

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tom Matthiesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskab med kapitalandele i virksomheder relateret til sport, licensforretninger, IT-teknologi, kommunikation og sociale medier samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 771 t.kr. mod et underskud på 669 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Selskabets datterselskab Many Digital ApS forventes at gennemføre en kapitalforhøjelse i maj/juni 2018, som sikrer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og udvikling af selskabet. Selskabets tilgodehavender- og gæld til tilknyttede selskaber forventes ikke at have negativ effekt på selskabet, da der samlet forventes tilstrækkelig likviditet i koncernen. Selskabets ejer og direktør forventer desuden ikke afdrag på sit indlån til selskabet, mens selskabets anden gæld ligegledes ikke forventes at skulle betales. Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten ud fra fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.390)	(3.597)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.618	(100.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		560.505	(560.505)
Andre finansielle indtægter	1	71.165	10.505
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.602)</u>	<u>(15.053)</u>
Resultat før skat		780.296	(668.650)
Skat af årets resultat	2	<u>(9.058)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>771.238</u>	<u>(668.650)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>771.238</u>	<u>(668.650)</u>
		<u>771.238</u>	<u>(668.650)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.618	0
Finansielle anlægsaktiver	3	178.618	0
Anlægsaktiver		178.618	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.320.243	0
Tilgodehavende selskabsskat		542.679	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.391	0
Tilgodehavender		1.907.313	0
Likvide beholdninger		11	1
Omsætningsaktiver		1.907.324	1
Aktiver		2.085.942	1

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.617	0
Overført overskud eller underskud		<u>(77.701)</u>	<u>(670.322)</u>
Egenkapital		<u>100.917</u>	<u>(670.321)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		532.447	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.296	2.770
Skyldige sambeskatningsbidrag		596.128	0
Anden gæld		<u>691.654</u>	<u>665.052</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.985.025</u>	<u>670.322</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.985.025</u>	<u>670.322</u>
Passiver		<u>2.085.942</u>	<u>1</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(670.322)	(670.321)
Årets resultat	0	178.617	592.621	771.238
Egenkapital ultimo	1	178.617	(77.701)	100.917

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.165	10.505
	71.165	10.505

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.058	0
	9.058	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1
Kostpris ultimo	1
Opskrivninger primo	(1)
Andel af årets resultat	391.973
Andre reguleringer	(213.355)
Opskrivninger ultimo	178.617
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.618

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Many Digital ApS	Skanderborg	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
